S2307AMP36RTN Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S2307AMP36RTN Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA S2307AMP36RTN
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VSWR 1.5
PREKINITEV Cable (914mm) - RP-TNC Female
SERIJA DirectLink™
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 75W
PAKIRANJE Bulk
ŠTEVILO PASOV 1
TIP MONTAŽE Chassis Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 2.260" (57.40mm)
GAIN 7.5dBi
FREKVENČNI RAZPON 2.3GHz ~ 2.5GHz
SKUPINA FREKVENC UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 2.4GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 2.4GHz WiMax™ Panel RF Antenna 2.3GHz ~ 2.5GHz 7.5dBi Cable (914mm) - RP-TNC Female
Chassis Mount
APLIKACIJE WiMax™
VRSTA ANTENE Panel
S2307AMP36RTN
Številka dela: S2307AMP36RTN
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije S2307AMP36RTN
Sorodne oznake
Podobni izdelki
S2307MP36RTN
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307AMP36RSM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307MP18SMM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 18"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307AMP10TNF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307MP10NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2303TR
Proizvajalci:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Opis:  TVS DIODE 3.3V 8V SOT23
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307AMP10SMF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307AMP10NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307MP10RTN
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S230
Proizvajalci:  Swanstrom Tools
Opis:  PLIER NEEDLE NOSE SMOOTH
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307MP10SMF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S2307MP10TNF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Na zalogi:  Out stock
RFQ